MESTSKA CAST PRAHA 18
starosta

Bechyriska 639

199 00 Praha 9 - Letiiany

SVOLANIi ZASEDANI

ZASTUPITELSTVA MESTSKE CASTI PRAHA 18

Dle zdkona €. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté Praze, v platném znéni, svoladvam

Misto konani:

7 v s

zasedani Zastupitelstva méstské ¢asti Praha 18 (ZMC).

Ufad méstské ¢asti Praha 18, Bechyfiskd 639, Praha 9 — Letfiany;
zasedaci mistnost v pfizemi budovy

Termin konani:  24. Unora 2025 (pondéli) od 14.00 hodin

NavrZeny program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Zahdjeni

Dotazy a podnéty obéanl (pevny bod v 17.00 hodin)

Zalezitosti doporuc¢ené Radou m. €. Praha 18 k projedndni (viz pfiloha)
Informace

Dotazy a podnéty ¢leni ZMC

Zavér

Dle zakona €. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté Praze, je zasedani ZMC verejné.

V Praze 14. Unora 2025

,otisk uredniho razitka”

Mgr. Zdenék Kucera, MBA v.r.
starosta méstské ¢asti Praha 18

Vyvéseno: 14.02.2025

Sejmuto:
1ICo: 00231321 Utfad MC Praha 18 — telefon/fax: tel.: 284028 110
DIC: CZ00231321 ustfedna: 284 028 111 e-mail:  sekretariat@letnany.cz

fax: 284 028 225



